est alienabilis,
& quomodo. p.49.n.61
Alienabilis facta res Ecclesiæ non durat alienabilis, si
cesset causa. ibid.n.62
Alienandis in rebus Ecclesiæ, qualis ordo seruandus.
p.370.num.63.& p.382.num.22
Alienandum est tantum, quantum requirit necessitas.
p.370. n.66
Alienans bona Ecclesiæ sine solemnitate potest proprium
factum impugnare. p.45.n.13
Alienans bona Ecclesiæ salvo assensu Papæ, & non aliter,
nec alio modo, si tradat ante assensum, incidit in cen-
suras. p.382.n.12
Alienans patrem rei alienari prohibet cedit solū à par-
te. p.230.num.11
Alienans contra voluntatem testatoris dicitur delinqueret.
p.231. n.40
Alienans male bona Ecclesiæ potest petere manutentio-
nem. p.367.n.28
Alienans male bona Ecclesiæ potest facto proprio con-
trauenire. ibid.n.35
Alienans feudum & tradens sine consensu domini non
aliter, nec alio modo, non cadit, &c. pag.380.
num.1
Alienare non potest, qui non est dominus. pag.49.
num.61
Alienare licet ob debita testatoris soluenda, & quando.
p.231.n.45
Alienate non posse non est de dominij diffinitione. p.263.
num.8
Alienare prohibitus non est perfectus dominus. ibid.
num.7
Alienare qui prohibetur ratione iuramenti, potest alien-
are res parvas. p.19.n.90
Alienare non potest extra descendentes prohibitus extra
familiam alienare. p.79.n.31
Alienari non possunt bona locorum pitorum sine sole-
nitatibus. p.46.n.32
Alienari non posse bona extra familiam, vel in ea conser-
uari, paria sunt. p.78. num.22
Alienari possunt bona Ecclesiæ necessitatis causâ absque
solemnitate. p.366. n.9
Alienari possunt bona fideicommissi pro dotandis nepo-
tibus testatoris. p.285.n.6
Alienata ab Ecclesia sine solemnitate debent restituvi-
cum fructibus à die alienationis. p.370. num.71.
Alienatio bonorum Ecclesiæ nulla est sine utilitate Ec-
clesiæ, & beneplacito Apostolico. p.45.n.9
Alienatio bonorum Ecclesiæ debet esse sunul utilis, &
solemnis. ibid.n.8
Alienatio bonorum Ecclesiæ non solemnis an in totum
annuletur. p.46.n.32
Alienatio bonorum Ecclesiæ præsumitur solemnis ob-
lapsum 30.annorum, & quando. p.48.n.55
Alienatio bonorum Ecclesiæ non valet nisi simul con-
currant solemnitas, & iusta causa. p.366.n.21
Alienatio bonorum Ecclesiæ est nulla ob evidentem læ-
sionem. p.49.n.67
Alienatio bonorum Ecclesiæ in alteram Ecclesiam requi-
rit solemnitatem Paulinæ. p.120.n.29
Alienatio bonorum Ecclesiæ sine assensu Apostolico.
p.366.n.24
Alienatio bonorum Ecclesiæ permittitur ex quatuor cau-
sis. p.368.num.46
Alienatio bonorum locorum pitorum an requirat sole-
nitatem. p.209.n.1
Alienatio bonorum Ecclesiæ copulariè requirit causam,
& solemnitatem. ibid.
Alienatio bonorum Ecclesiæ requirit assensum Aposto-
licum. ibid. num.2
Alienatio censetur prohibita etiam in casu permisso, con-
currente prohibitione legis, & testatoris. p.232.n.55
Alienatio emphyteusis Ecclesiæ non fit in potentiorem,
etiam si dominus sit æquè potens. p.51.n.85
Alienatio emphyteusis an permittatur in casu necessita-
tis. p.108.n.45
Alienatio ex necessitate quæ sit. p.366.n.10
Alienatio in forensem facta est nulla stante statuto.
p.197. n.50
Alienatio